4

	SỞ Y TẾ TỈNH AN GIANG
TRUNG TÂM Y TẾ THỊ XÃ TỊNH BIÊN
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:         /TB-TTYT

Tịnh Biên, ngày 21 tháng 4 năm 2025

THÔNG BÁO
Về việc mời chào giá cạnh tranh gói cải tạo, sửa chữa

Kính gửi: Các nhà cung cấp dịch vụ tại Việt Nam

Thông tư số 23/2024/TT-BKHĐT ngày 31 tháng 12 năm 2024 của Bộ Kế hoạch và Đầu tư: Quy định chi tiết mẫu hồ sơ yêu cầu, báo cáo đánh giá, báo cáo thẩm định, kiểm tra, báo cáo tình hình thực hiện hoạt động đấu thầu
Căn cứ Kế hoạch số 02/KH-TCHC ngày 10 tháng 02 năm 2025 của Phòng Tổ chức – Hành chính về việc dự trù kinh phí xây dựng, bảo trì, sửa chữa, mua sắm tài sản năm 2025.
Trung tâm Y tế thị xã Tịnh Biên thông báo mời chào giá cạnh tranh gói cải tạo, sửa chữa đến các nhà thầu đáp ứng các yêu cầu về năng lực, kinh nghiệm, kỹ thuật, giá theo hồ sơ yêu cầu với các nội dung sau:
- Tên gói thầu: CẢI TẠO CHỐNG THẤM TẦNG MÁI KHOA CẤP CỨU
	STT
	Mã hiệu
công tác
	Danh mục công tác/ Diễn giải KL
	Đơn vị
tính
	Khối lượng

	I

	VẬT LIỆU

	1
	A24.0099
	Bột bả
	kg
	57.0486

	2
	A24.0176
	Cát mịn ML=1,5-2,0
	m3
	13.5055

	3
	A33.0345
	Cồn rửa
	kg
	0.1347

	4
	A24.0400A
	Gạch xi măng 40x40cm
	m2
	24.4824

	5
	A24.0437
	Giấy ráp
	m2
	1.7340

	6
	A24.0524
	Nước
	lít
	3,204.1845

	7
	A33.0346
	Nhựa dán
	kg
	0.0394

	8
	A33.1102
	Ống kiểm tra D100mm
	cái
	10.0

	9
	A33.0332
	Ống nhựa miệng bát D20mm L=6m
	m
	17.170

	10
	A33.0338
	Ống nhựa miệng bát D89mm L=6m
	m
	40.40

	11
	A33.1100
	Phễu thu D100mm
	cái
	10.0

	12
	A24.1066
	Sơn lót ngoại thất
	lít
	10.3173

	13
	A24.1067
	Sơn phủ ngoại thất
	lít
	16.3863

	14
	A24.0796
	Xi măng PC40
	kg
	3,933.8067

	15
	Z999
	Vât liệu khác
	%

	II

	NHÂN CÔNG

	1
	P.10.21
	Công tác cạo xi măng cũ trên nền mái cũ đã bong tróc
	m2
	208.80

	2
	N1.30
	Nhân công 3,0/7 - Nhóm 1
	công
	0.810

	3
	N2.35
	Nhân công 3,5/7 - Nhóm 2
	công
	18.7765

	4
	N2.40
	Nhân công 4,0/7 - Nhóm 2
	công
	37.3334

	III

	MÁY THI CÔNG

	1
	M104.0202
	Máy trộn vữa - dung tích : 150,0 lít
	ca
	1.5895

	2
	M106.0203
	Ô tô tự đổ - trọng tải : 7,0 T
	ca
	0.0013

1. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá: Trung tâm Y tế Thị xã Tịnh Biên.
2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá: Lê Thành Hậu, số điện thoại: 0777040070, địa chỉ email: lthau01@gmail. com.
3. Cách thức tiếp nhận báo giá:
- Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Lê Thành Hậu, Phòng Tổ chức – Hành chính Trung tâm Y tế thị xã Tịnh Biên, Địa chỉ: Đường Hải Thượng Lãn Ông, khóm Sơn Đông, Phường Nhà Bàng, Thị xã Tịnh Biên, Tỉnh An Giang.
4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 08h ngày 22 tháng 4 năm 2025 đến trước 17h00 ngày 08 tháng 5 năm 2025.
Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.
[bookmark: _GoBack]5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 180 ngày, kể từ ngày 08 tháng 5 năm 2025.
6. Nội dung yêu cầu báo giá
Chủ đầu tư liệt kê chi tiết đơn giá và thành tiền danh mục các dịch vụ yêu cầu, mô tả ngắn gọn dịch vụ theo Bảng kê chi tiết trên./.

              GIÁM ĐỐCNơi nhận:
- Như trên;
- Lưu VT, HST.

                                                                        Nguyễn Tấn Huy

Mẫu báo giá
Áp dụng đối với gói thầu cung cấp dịch vụ hành hóa, thiết bị
 BÁO GIÁ(1)
 Kính gửi: … [ghi rõ tên của Chủ đầu tư yêu cầu báo giá]
Trên cơ sở yêu cầu báo giá của…. [ghi rõ tên của Chủ đầu tư yêu cầu báo giá], chúng tôi….[ghi tên, địa chỉ của nhà cung cấp; trường hợp nhiều nhà cung cấp cùng tham gia trong một báo giá (gọi chung là liên danh) thì ghi rõ tên, địa chỉ của các thành viên liên danh] báo giá cung cấp dịch vụ hành hóa, thiết bị như sau:
1. Báo giá cung cấp dịch vụ hành hóa, thiết bị.
	STT
	Mã hiệu
công tác
	Danh mục công tác/ Diễn giải KL
	ĐVT
	SL
	Đơn giá
	Thành tiền

	1

	2

	3

	4

	CỘNG

	THUẾ VAT 8%

	TỔNG CỘNG

2. Báo giá này có hiệu lực trong vòng: …. ngày, kể từ ngày … tháng … năm … [ghi cụ thể số ngày nhưng không nhỏ hơn 90 ngày], kể từ ngày … tháng… năm…[ghi ngày….tháng…năm… kết thúc nhận báo giá phù hợp với thông tin tại khoản 4 Mục I – Yêu cầu báo giá].
3. Chúng tôi cam kết:
- Không đang trong quá trình thực hiện thủ tục giải thể hoặc bị thu hồi Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp hoặc Giấy chứng nhận đăng ký hộ kinh doanh hoặc các tài liệu tương đương khác; không thuộc trường hợp mất khả năng thanh toán theo quy định của pháp luật về doanh nghiệp.
- Giá trị nêu trong báo giá là phù hợp, không vi phạm quy định của pháp luật về cạnh tranh, bán phá giá.
- Những thông tin nêu trong báo giá là trung thực.

 ….., ngày…. tháng….năm….
Đại diện hợp pháp của nhà cung cấp(2)
 (Ký tên, đóng dấu (nếu có))
Ghi chú:
          (1) Nhà cung cấp điền đầy đủ các thông tin để báo giá theo Mẫu này. Trường hợp yêu cầu gửi báo giá trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia, nhà cung cấp đăng nhập vào Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia bằng tài khoản của nhà thầu để gửi báo giá và các tài liệu liên quan cho Chủ đầu tư theo hướng dẫn trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia. Trong trường hợp này, nhà cung cấp không phải ký tên, đóng dấu theo yêu cầu tại ghi chú 12.
          (2) Người đại diện theo pháp luật hoặc người được người đại diện theo pháp luật ủy quyền phải ký tên, đóng dấu (nếu có). Trường hợp ủy quyền, phải gửi kèm theo giấy ủy quyền ký báo giá. Trường hợp liên danh tham gia báo giá, đại diện hợp pháp của tất cả các thành viên liên danh phải ký tên, đóng dấu (nếu có) vào báo giá.
Trường hợp áp dụng cách thức gửi báo giá trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia, hãng sản xuất, nhà cung cấp đăng nhập vào Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia bằng tài khoản nhà thầu của mình để gửi báo giá. Trường hợp liên danh, các thành viên thống nhất cử một đại diện thay mặt liên danh nộp báo giá trên Hệ thống. Trong trường hợp này, thành viên đại diện liên danh truy cập vào Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia bằng chứng thư số cấp cho nhà thầu của mình để gửi báo giá. Việc điền các thông tin và nộp Báo giá thực hiện theo hướng dẫn tại Mẫu Báo giá và hướng dẫn trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia.
NV: Lê Thành Hậu